Edital publicado no Diário Oficial do Estado do Pará no 33.663, de 24 de julho de 2018.

Edital No 14/SEAD-IGEPREV/PA, de 23 de julho de 2018 – Concurso Público C-184                       Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ (IGEPREV)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-184

EDITAL No 14/SEAD-IGEPREV/PA, DE 23 DE JULHO DE 2018
GABARITO PREMILINAR DA PROVA OBJETIVA

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o INSTITUTO DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ – IGEPREV, no uso das atribuições legais, informam que o
gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público C-184, sob o regime estatutário, para
provimento de vagas efetivas de nível superior do IGEPREV encontra-se disponível para consulta no sítio
eletrônico http://www.iades.com.br, na página de acompanhamento do certame.

1 Os recursos contra o gabarito preliminar da prova objetiva deverão ser interpostos on-line, através do
Ambiente do Candidato, a partir das 00h00 do dia 25/07/2018 até as 23h59 do dia 26/07/2018, observado o
horário oficial de Brasília/DF.

2 Os candidatos deverão atentar-se as informações contidas no item 15 do Edital Normativo nº 01/SEAD-
IGEPREV/PA, de 24 de maio de 2018, de abertura do certame.

3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 23 de julho de 2018.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração

ALLAN GOMES MOREIRA

Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará